
Stran 11232 / Št. 103 / 6. 12. 2024 Uradni list Republike Slovenije

3259. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

Na podlagi 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 
95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Čr-
nomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na 16. redni seji dne 27. 11. 
2024 sprejel naslednji

S K L E P

I.
Pri nepremičninah parc. št. 496/20 in parc. št. 496/21, obe 

k.o. 1566 Žuniči se po pravnomočnosti geodetske odločbe in 
vpisu v zemljiško knjigo ukine status javnega dobra in izbriše 
zaznamba slednjega ter vknjiži lastninska pravica v korist in na 
ime: Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj, matična 
št.: 5880254000 v deležu do celote (1/1).

II.
Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega dobra sto-

pi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Obči-
ne Črnomelj in se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 478-346/2022
Črnomelj, dne 27. novembra 2024

Župan
Občine Črnomelj
Andrej Kavšek

3260. Sklep o določitvi javne infrastrukture 
na področju kulture

Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega 
interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – UPB, 56/08, 4/10, 
20/11, 111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – ZNOrg, 3/22 – ZDeb 
in 105/22 – ZZNŠPP), Pravilnika o vodenju evidence javne 
infrastrukture na področju kulture (Uradni list RS, št. 11/03) in 
16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na 
16. redni seji dne 27. 11. 2024 sprejel

S K L E P
o določitvi javne infrastrukture  

na področju kulture

1. člen
Javna infrastruktura na področju kulture postanejo nasle-

dnje nepremičnine:
– Jurjevanjska draga v Črnomlju, parc. št. 617/3, 617/4 in 

617/1 vse k.o. 1535 – Črnomelj.

2. člen
Nepremičnina iz prejšnjega člena tega sklepa se za-

znamuje v zemljiški knjigi kot javna infrastruktura na področju 
kulture.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 610-4/2024
Črnomelj, dne 27. novembra 2024

Župan
Občine Črnomelj
Andrej Kavšek

HORJUL

3261. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

Na podlagi 260. in 262. člena Zakona o urejanju prosto-
ra (ZUreP-3) (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O, 
78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in 15. člena Statuta 
Občine Horjul (Uradni list RS, št. 63/10, 105/10, 100/11, 80/13) 
je Občinski svet Občine Horjul na 13. redni seji dne 14. 11. 
2024 sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa javnega dobra

I.
S tem sklepom se ukine status javnega dobra na nepre-

mičninah:
– Parc. št. 1757/15 k.o. 1992 Horjul (ID 7276278).

II.
Nepremičnine iz I. točke tega sklepa prenehajo imeti sta-

tus javnega dobra in se zanje vknjiži lastninska pravica na ime: 
Občina Horjul, Občinski trg 1, 1354 Horjul, matična številka: 
1332180000, do deleža 1/1.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0006/2024-1
Horjul, dne 18. novembra 2024

Župan
Občine Horjul
Janko Prebil

3262. Sklep o vrednosti točke za izračun 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Horjul (Uradni list 
RS, št. 63/10, 105/10, 100/11 in 80/13) in 12. in 18. člena Od-
loka o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč (Uradni list 
RS, št. 161/22) je Občinski svet Občine Horjul na 13. redni seji 
dne 14. 11. 2024 sprejel

S K L E P
o vrednosti točke za izračun nadomestila  

za uporabo stavbnega zemljišča

1. člen
Letna vrednost točke za odmerno leto 2025 oziroma do 

sprejema novega sklepa o višini znaša za:
– zazidano stavbno zemljišče 0,00242 EUR.
– nezazidano stavbno zemljišče 0,00242 EUR.

2. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije 

in začne veljati naslednji dan po objavi, uporablja pa se od 
1. januarja 2025 dalje.

Št. 007-0007/2024-1
Horjul, dne 15. novembra 2024

Župan
Občine Horjul
Janko Prebil


